



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 019 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØYSKOLEN GOKSTAD AS
Forretningsadresse: Torget 7
3210 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Bjurstedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 010 000	
Sum inntekter		2 010 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	53 034	
Annen driftskostnad	3, 6	1 421 557	
Sum kostnader		1 474 591	
Driftsresultat		535 409	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		65	
Sum finansinntekter		65	
Netto finans		65	
Ordinært resultat før skattekostnad		535 474	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	116 532	
Ordinært resultat etter skattekostnad		418 942	0
Årsresultat		418 942	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	418 942	
Sum overføringer og disponeringer		418 942	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	1 012 500	
Andre fordringer	10	387	
Sum fordringer		1 012 887	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 551 978	
Sum omløpsmidler		2 564 865	0
SUM EIENDELER		2 564 865	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	100 000	
Annen innskutt egenkapital	5	-5 784	
Sum innskutt egenkapital		94 216	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 9	418 942	
Sum opptjent egenkapital		418 942	
Sum egenkapital		513 158	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	1 031 022	
Betalbar skatt	4	116 532	
Skyldige offentlige avgifter	7	234 848	
Annen kortsiktig gjeld	10	669 305	
Sum kortsiktig gjeld		2 051 707	
Sum gjeld		2 051 707	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 564 865	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 741986

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 019 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØYSKOLEN GOKSTAD AS
Forretningsadresse: Torget 7
3210 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Bjurstedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Organisasjonsnr: 934 019 202
HØYSKOLEN GOKSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 010 000	
Sum inntekter		2 010 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	53 034	
Annen driftskostnad	3, 6	1 421 557	
Sum kostnader		1 474 591	
Driftsresultat		535 409	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		65	
Sum finansinntekter		65	
Netto finans		65	
Ordinært resultat før skattekostnad		535 474	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	116 532	
Ordinært resultat etter skattekostnad		418 942	0
Årsresultat		418 942	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	418 942	
Sum overføringer og disponeringer		418 942	



Organisasjonsnr: 934 019 202
HØYSKOLEN GOKSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	1 012 500	
Andre fordringer	10	387	
Sum fordringer		1 012 887	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 551 978	
Sum omløpsmidler		2 564 865	0
SUM EIENDELER		2 564 865	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	100 000	
Annen innskutt egenkapital	5	-5 784	
Sum innskutt egenkapital		94 216	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 9	418 942	
Sum opptjent egenkapital		418 942	
Sum egenkapital		513 158	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	1 031 022	
Betalbar skatt	4	116 532	
Skyldige offentlige avgifter	7	234 848	
Annen kortsiktig gjeld	10	669 305	
Sum kortsiktig gjeld		2 051 707	



Sum gjeld	2 051 707	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 564 865	0



Organisasjonsnr: 934 019 202
HØYSKOLEN GOKSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Spilder Holding AS	901.00	90.10%	Ordinære aksjer
Norvator AS	99.00	9.90%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46480.00	
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6554.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53034.00	

I regnskapsåret 2024 har selskapet én ansatt i en 10 % deltidsstilling med tiltredelse 1. september 2024. Dette gir et gjennomsnittlig årsverk på 0,03 for året.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Selskapets ledende personer, herunder styret og daglig leder, har ikke mottatt noen form for godtgjørelse i regnskapsåret 2024. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9770.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19770.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Høyskolen Gokstad AS

Årsberetning 2024

Høyskolen Gokstad AS

Adresse: Torget 7, 3210 Sandefjord

Org.nr: 934 019 202 MVA

Virksomhetens art

Høyskolen Gokstad AS driver med annen næring. Selskapet har forretningslokale i Sandefjord.

Selskapets formål er å etablere og drive høyskolevirksomhet som tilbyr bachelorutdanninger. Høyskolen Gokstad søkte i 2024 NOKUT om akkreditering av to bachelorutdanninger: «Cybersikkerhet, digital infrastruktur og ledelse» og «KI, programmering og ledelse». Det ble også igangsatt to eksternt finansierte forskningsprosjekter som videreføres i 2025 og 2026. Studiene utvikles for levering i første rekke på campus, og virksomheten planlegges finansiert gjennom studieavgifter samt oppdragsbaserte forsknings- og utviklingsprosjekter.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene i etableringsåret ble 2 010 000 kroner, mens driftskostnadene utgjorde 1 474 591 kroner. Dette ga et driftsresultat på 535 409 kroner og et ordinært resultat før skatt på 535 474 kroner. Etter beregnet skattekostnad på 116 532 kroner fremkommer et årsresultat på 418 942 kroner. Resultatet reflekterer oppstart og gjennomføring av to oppdragsfinansierte forskningsprosjekter som ble igangsatt i fjerde kvartal og fakturert før årsskiftet.

Balansen per 31. desember 2024 viser eiendeler på 2 564 865 kroner, hvorav 1 551 978 kroner er kontanter og bankinnskudd, og 1 012 500 kroner er utestående kundefordringer. Egenkapitalen utgjør 513 158 kroner, tilsvarende en egenkapitalandel på 20 prosent. Gjeldsposten består i hovedsak av kortsiktig leverandørgjeld og en rentefri internlånspost til søsterselskap, noe som medfører lav renterisiko.

Likviditeten vurderes som god. Kontantbeholdningen representerer 60 prosent av totalkapitalen, og selskapet har ingen eksternt, rentebærende gjeld. Styret anser derfor både soliditet og likviditet som tilfredsstillende gitt foretakets tidlige utviklingsfase.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat og økonomiske stilling pr. 31. desember 2024, og bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Fremtidsutsikter

Styret vurderer selskapets fremtidsutsikter som positive. Styret ser økende behov for utdanninger innen de fagområder som det er søkt NOKUT om akkreditering, i tillegg til faglig oppdragsvirksomhet, noe som antas å gi grunnlag for jevn vekst i både inntekter og aktivitet. Styret vil opprettholde et tydelig fokus på kostnadskontroll og risikostyring for å sikre en bærekraftig utvikling.

Arbeidsmiljø

Virksomheten hadde én deltidsansatt fra 1. september 2024, noe som gir et gjennomsnitt på 0,03 årsverk for året. Det ble ikke registrert arbeidsrelaterte skader eller ulykker, og sykefraværet var null dager. Lønnskostnadene, inklusive arbeidsgiveravgift, utgjorde 53 034 kroner. Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og vil videreføre sitt fokus på et trygt og inkluderende arbeidsfellesskap. Selskapet er ikke pliktig til å ha ordning for obligatorisk tjenstepensjon, men de ordningene som er etablert tilfredsstiller kravene i lov om OTP.



Høyskolen Gokstad AS

Likestilling

Per 31. desember 2024 hadde selskapet én deltidsansatt i 10 % stilling. Med så få ansatte er det ikke hensiktsmessig å rapportere kjønns- eller andre demografiske nøkkeltall, men styret har vedtatt retningslinjer som skal sikre like muligheter i rekruttering, lønn og karriereutvikling uavhengig av kjønn, alder, funksjonsnedsettelse, etnisitet, religion eller seksuell orientering.

Styret består av fem medlemmer, hvorav to kvinner og tre menn, og vil fortløpende arbeide for å opprettholde en balansert representasjon. Det er ikke registrert tilfeller av diskriminering eller trakassering i 2024.

Inkludering og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Høyskolen Gokstad AS har som mål å speile mangfoldet i det nærliggende samfunnet og streber etter å være en inkluderende arbeidsplass. Dette er i samsvar med lovens krav om å forebygge diskriminering på arbeidsplassen.

Ytre miljø

Virksomheten har ingen aktiviteter som medfører vesentlig påvirkning på det ytre miljø. Driften består hovedsakelig av undervisning og administrasjon, med begrenset ressurs- og energibruk. Høyskolen legger likevel vekt på miljøansvar gjennom digitale arbeidsprosesser, avfalls-sortering og målrettede tiltak for å redusere energiforbruket i lokalene. Styret følger utviklingen i relevant miljø- og bærekraftsregelverk og vil gjennomføre ytterligere tiltak dersom dette blir påkrevd.

Resultatmål og avvik

For etableringsåret 2024 satte styret ett overordnet økonomisk mål: å få virksomheten i stabil drift og å avslutte året med positivt resultat og positiv egenkapital. Dette målet ble oppnådd. Det ble ikke fastsatt spesifikke mål for inntektsnivå eller kostnadsrammer i oppstartsfasen, og det foreligger derfor ingen budsjetterte nøkkeltall å måle avvik mot. Styret vurderer likevel årets resultat som tilfredsstillende og anser det som et solid grunnlag for å videreutvikle virksomheten. For kommende regnskapsår vil styret etablere mer detaljerte mål for inntektsvekst, lønnsomhet og kapitalstruktur for å støtte en kontrollert og bærekraftig ekspansjon.

Utvikling og vekst

Etableringsåret 2024 var preget av utvikling av studieprogrammer samt oppstart og gjennomføring av de første forskningsoppdragene. Dette har lagt et solid grunnlag for videre vekst.

Etterspørselen etter oppdragsbasert forskning innen cybersikkerhet og kunstig intelligens gir også potensial for nye, langsiktige kontrakter. For å støtte denne veksten vil selskapet trappe opp rekrutteringen av fagpersoner og styrke markedsarbeidet. Samtidig vil styret sikre en kontrollert kostnadsutvikling slik at veksten skjer på en bærekraftig og lønnsom måte.

Styreansvarsforsikring

Regnskapsloven § 3-3a 11. ledd, slår fast at: «Det skal gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.»

Selskapet planlegger å tegne ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i Høyskolen Gokstad AS når akkreditering fra NOKUT foreligger. Denne forsikringen dekker eventuelle erstatningskrav som måtte oppstå som følge av feil eller forsømmelser i utførelsen av deres oppgaver og ansvar som ledere av selskapet.



Høyskolen Gokstad AS

Finansiell risiko

Selskapets inntekter faktureres i norske kroner og består av studieavgifter og oppdragsinntekter, noe som innebærer ubetydelig valutarisiko. Kredittrisiko er begrenset og knytter seg i hovedsak til kortsiktige kundefordringer fra anerkjente norske virksomheter med kort betalingsfrist. Selskapet har ingen rentebærende ekstern gjeld; renterisikoen er derfor begrenset til avkastningen på bankinnskudd, mens et rentefritt konserninternt lån gir fleksibilitet uten å øke finansieringskostnadene. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Kontantbeholdningen, kombinert med mulige trekkrettigheter innen konsernet, gir en betryggende buffer til å møte løpende forpliktelser. Styret følger kontantstrøm og kapitalbehov gjennom regelmessige prognoser og vil ved behov vurdere tiltak for å styrke likviditeten. Selskapet benytter ikke derivater eller andre kompliserte finansielle instrumenter og har generelt en lav risikoprofil.

Resultatdisponering

Årsresultatet for 2024 utgjør 418 942 kroner. Styret foreslår at hele overskuddet overføres til annen egenkapital. Det foreslås ikke utdelt utbytte. Styret mener at disponeringen styrker selskapets finansielle grunnlag og gir nødvendige ressurser til videre utvikling av virksomheten.

Sandefjord, 30. juni 2025
Styret for Høyskolen Gokstad AS

Atle Bjurstedt
Daglig leder/styremedlem

Simon Hansen Elvestad
Styrets leder

Elvy Saus
Styremedlem

Anne Liv Kaarstad
Styremedlem

Helge Krossøy
Styremedlem



Høyskolen Gokstad AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		535 474
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		18 522
Endring i andre tidsavgrensningsposter		897 982
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 451 978</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		100 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>100 000</u>
Netto endring i likvider i året		1 551 978
Konter og bankinnskudd per 01.01		0
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 551 978</u>



Høyskolen Gokstad AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak (mellomstore foretak). Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og bygger på historisk kost som grunnlag for måling, med mindre annet fremgår særskilt.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer med lav risiko og løpetid på under tre måneder.

Klassifiseringen følger regnskapsloven § 7-2 (2) bokstav h og NRS for kontantstrømpoppstilling

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Høyskolen Gokstad AS

Noter til regnskapet for 2024

Utenlandsk valuta

I samsvar med regnskapsloven § 7-2 og anbefalingene i NRS 18 pkt. 24 og NRS 20 pkt. 27, er transaksjoner i utenlandsk valuta omregnet til norske kroner basert på kursen på transaksjonstidspunktet. Monetære eiendeler og forpliktelser i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Valutagevinster og -tap resultatføres i den perioden de oppstår, og presenteres som del av finansposter. Foretakets eksponering mot valutarisiko er nærmere beskrevet i note om finansiell risiko.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde og geografisk marked

Samtlige driftsinntekter for regnskapsåret 2024 er opptjent i Norge og kan fullt ut henføres til selskapets hovedkontor i Sandefjord. Inntektene skriver seg i sin helhet fra forskningsprosjekter tilknyttet selskapets virksomhet innen høyere utdanning.

Det foreligger ingen omsetning fra andre virksomhetsområder eller fra geografiske markeder utenfor Norge, og ytterligere segmentering av salgsinntektene anses derfor ikke relevant.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024
Lønninger	46 480
Arbeidsgiveravgift	6 554
Sum	<u>53 034</u>

I regnskapsåret 2024 har selskapet én ansatt i en 10 % deltidstilling med tiltredelse 1. september 2024. Dette gir et gjennomsnittlig årsverk på 0,03 for året.

Ytelser til ledende personer

Selskapets ledende personer, herunder styret og daglig leder, har ikke mottatt noen form for godtgjørelse i regnskapsåret 2024.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024
Revisjon	10 000
Andre tjenester	9 770
Sum	<u>19 770</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Høyskolen Gokstad AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2024**

Betalbar skatt	116 532
Årets totale skattekostnad	<u>116 532</u>

Beregning av årets skattegrunnlag: **2024**

Ordinært resultat før skattekostnad	535 474
Permanente forskjeller	-5 784
Årets skattegrunnlag	<u>529 690</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	116 532

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt **2024**

22% skatt av resultat før skatt	117 804
Permanente forskjeller (22%)	-1 272
Beregnet skattekostnad	<u>116 532</u>

Effektiv skattesats *) 21,8 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Årsresultat	0	0	418 942	418 942
Kontantinnskudd	100 000	0	0	100 000
Andre endringer	0	-5 784	0	-5 784
Egenkapital 31.12.2024	<u>100 000</u>	<u>-5 784</u>	<u>418 942</u>	<u>513 158</u>

Note 6 - Tap på fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for påregnelige tap. Per balansedato foreligger det ikke vesentlige usikre fordringer som kan ha en betydelig innvirkning på selskapets økonomiske stilling.

Note 7 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2024 16 597
---------------------------------	-----------------------



Høyskolen Gokstad AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Daglig leder eier indirekte 99 aksjer gjennom selskapet Norvator AS.
Styrets leder eier indirekte 901 aksjer gjennom selskapet Spilder Holding AS.
Det foreligger ingen opsjons- eller incentivavtaler knyttet til aksjer.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Spilder Holding AS	901	90,1 %	90,1 %
Norvator AS	99	9,9 %	9,9 %
Sum	1 000	100,0 %	100,0 %

Note 9 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av betydning for vurderingen av selskapets stilling og som skulle vært reflektert i regnskapet eller gitt særskilt opplysning i note.



Høyskolen Gokstad AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Gjeld</i>	2024
Leverandørgjeld	939 928
Annen kortsiktig gjeld	453 125
Sum	<u>1 393 053</u>

Per 31. desember 2024 har selskapet et lån fra søsterselskapet på kr. 453 125 samt en leverandørgjeld på kr. 939 928 mot samme selskap. Lånet er klassifisert som kortsiktig gjeld, er rentefritt og det foreligger ingen avtalt forfallsdato.

Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet er eksponert for visse finansielle markedsrisikoer som kan påvirke dets økonomiske stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a (1) nr. 5 redegjøres det i denne noten for forhold som kan påvirke selskapets økonomi.

Selskapet har lav renterisiko, da det ikke har eksterne lån eller andre rentebærende forpliktelser. Som følge av dette vurderes mulige effekter av renteendringer på selskapets økonomiske stilling som minimale.

Valutarisikoen anses som ikke-eksisterende, ettersom all virksomhet foregår i Norge, alle inntekter og kostnader er i norske kroner (NOK), og selskapet foretar ikke kjøp i utenlandsk valuta.

Selskapet er ikke utsatt for råvarepriser, ettersom det opererer som en tjenesteytende virksomhet. Likevel er selskapet eksponert for prisisiko knyttet til markedets betalingsvilje for undervisningstjenester. Videre kan endringer i offentlige tilskuddsordninger eller reguleringer ha en indirekte påvirkning på inntektsnivået for selskapets utdanningstilbud.

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter for å sikre seg mot de nevnte risikoene, og vurderer samlet finansiell risiko som lav.



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Høyskolen Gokstad AS
